
„Ścieżka rowerowa Trzebiechów - Swarzynice - etap r

Trzebiechów 19.11.2014 r.
Nasz znak: GG.271.12.2.2014

GMINA TRZEBIECHÓW
óó-I-?TRZEBlECHÓW, ul, Sutechowska 2
fel,'vax (O 68) "*51 41 22. 351 41 3ł

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Ominą Arzsbi£cno\v informuje, że \v trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ścieżka rowerowa
Trzebiechów - Swarzynice - etap I" wybrano do realizacji zamówienia ofertę, którą złożyła firma:

Budownictwo - Drogowo-Sanitarne FUCHS
AL Wolności 23/2, 67-200 Głogów
(ul. Wojska Polskiego 100A, 67-100 Nowa Sól)
Tel. 68 387 24 68 fax 68 387 49 38
Cena ofertowa: 347731,01zł brutto / ilość uzyskanych punktów 81.

ofert:
O udzielenie zamówienia ubiegało się 2 oferentów. Ceny oraz punktacja poszczególnych

Numer
oferty

1

2

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Infrakom Spółka z o.o.
Ul. F. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan
Tel. 65 533 8545, fax 65 5265854
Budownictwo - Drogowo-Sanitarne FUCHS
Al. Wolności 23/2, 67-200 Głogów
(ul. Wojska Polskiego 100A, 67-100 Nowa
Sól)
Tel. 68 387 24 68 fax 68 387 49 38

Cena

[zł]

511045,00

347731,01

Ilość punktów/
uwagi

Oferta
odrzucona

81

Zawarcie umowy może nastąpić po upływie terminów podanych w art. 94 ust. l pkt.2 ustawy prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, póz. 907 z późn. zm.), od daty odebrania prze*wszystkich
oferentów zawiadomienia o wyborze oferty. // ^

Dziękujemy za złożenie oferty. i
mgrinż. Slartfsław Drobek

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia faxem na nr 68 351 41 22

1/1


